

Утверждаю

И.о. исполнительного директора ООО
«КЭСКО»

Г.Ф. Попов

«29» 12 2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2023 году

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа начальников смены станции																							
7	Начальник смены станции	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
190	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа планирования и подготовки ремонта																							
16	Ведущий инженер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по организации эксплуатации	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	и ремонту зданий и со- оружений 1 категории																						
Группа наладки и испытаний																							
22A	Ведущий ин- женер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A (22A)	Ведущий ин- женер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
25	Начальник отдела	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий ин- женер по промышлен- ной безопас- ности	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер по пожарной безопасности 1 категории	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер 1 категории	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел																							
192	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																							
193	Инженер по снабжению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складское хозяйство																							
46	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
51A	Уборщик про- извод- ственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A (51A)	Уборщик про- извод- ственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A (51A)	Уборщик про- извод- ственных и	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	служебных помещений																						
196A (51A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A (51A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198A (52A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199A (52A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256A (53A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский пункт																							
58	Заведующий медицинским пунктом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливо-транспортный цех																							
60	Начальник цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

61	Заместитель начальника цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер 1 категории	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Грузчик 2 разряда	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (66А)	Грузчик 2 разряда	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (66А)	Грузчик 2 разряда	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А (66А)	Грузчик 2 разряда	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Начальник смены цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69А	Машинист топливopодачи 4 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
197А (69А)	Машинист топливopодачи 4 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
198А (69А)	Машинист топливopодачи 4 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
199А (69А)	Машинист топливopодачи 4 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Машинист вагоноопрокидывателя 5 разряда	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71	Помощник машиниста вагоноопрокидывателя 4 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
200	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Весовщик 1 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех централизованного ремонта

73	Начальник цеха	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заместитель начальника цеха	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Специалист по учету I категории	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Старший мастер по ремонту котельного оборудования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80А	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202А (80А)	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81А	Мастер по ремонту котельного оборудования	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
203А (81А)	Мастер по ремонту котельного оборудования	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
204А (81А)	Мастер по ремонту котельного оборудования	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
205А (81А)	Мастер по ремонту котельного оборудования	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Мастер по ремонту оборудования топливopодачи	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

83	Мастер по ремонту оборудования грузоподъемных механизмов (ГПМ)	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
206A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
207A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
208A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
209A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

210A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
211A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
212A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
213A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
214A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
215A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

216A (85A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217A (86A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
218A (86A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
219A (86A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
220A (86A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

221A (86A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
222A (86A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
223A (86A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
224A (87A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
225A (87A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

226А (87А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
227А (87А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
228А (87А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229А (87А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
230А (87А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89	Слесарь по ремонту оборудования ГПМ 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ГПМ 5 раз- ряда																						
91А	Слесарь по ремонту обо- рудования 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
231А (91А)	Слесарь по ремонту обо- рудования 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Электросле- сарь по ре- монту ГПМ 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Изолиров- щик на тер- моизоляции 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
232А (93А)	Изолиров- щик на тер- моизоляции 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94А	Изолиров- щик на тер- моизоляции 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
233А (94А)	Изолиров- щик на тер- моизоляции 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95	Огнеупор- щик 5 раз- ряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96А	Электросвар- щик ручной сварки 6 раз- ряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
234А (96А)	Электросвар- щик ручной сварки 6 раз- ряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
97А	Электросвар- щик ручной сварки 5 раз- ряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
235А (97А)	Электросвар- щик ручной	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	сварки 5 разряда																						
236A (97A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
237A (97A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
238A (97A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
239A (97A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
98	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
99A	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
240A (99A)	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100A	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241A (100A)	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория металлов																							
101	Начальник лаборатории	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий инженер	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

242А (103А)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельный цех																							
104	Начальник цеха	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
105	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Начальник смены цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Старший машинист котельного оборудования 7 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110	Машинист котлов 6 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок тепловой сети																							
114	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электроцех																							
115	Начальник цеха	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

243A (119A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Начальник смены	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122A	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
244A (122A)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124A	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
245A (124A)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

246A (124A)	Электросле- сарь по ре- монту и об- служиванию электрообо- рудования электростан- ций 5 раз- ряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
189A	Электромон- тер по ре- монту и об- служиванию электрообо- рудования электростан- ций 5 раз- ряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
247A (189A)	Электромон- тер по ре- монту и об- служиванию электрообо- рудования электростан- ций 5 раз- ряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125	Электромон- тер по ре- монту и мон- тажу кабель- ных линий 5 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
248	Аккумуля- торщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Электротехническая лаборатория																							
126	Начальник лаборатории	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа грозозащиты и изоляции																							
127	Ведущий ин- женер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа релейной защиты и автоматики																							
128A	Ведущий ин- женер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248A (128A)	Ведущий ин- женер	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129A	Инженер 1 категории	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249A (129A)	Инженер 1 категории	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Электромонтер 6 разряда	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа автоматизации информационно-измерительных систем																							
131	Ведущий инженер	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
132	Начальник цеха	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий инженер АСУТП	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа автоматики, технологической защиты и блокировки																							
138	Инженер 1 категории	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
257A (139A)	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	электростан- ций 6 раз- ряда																						
258A (139A)	Электросле- сарь по об- служиванию автоматики и средств из- мерений электростан- ций 6 раз- ряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
259A (139A)	Электросле- сарь по об- служиванию автоматики и средств из- мерений электростан- ций 6 раз- ряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа средств измерений																							
140	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Инженер- метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер I категории	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Электросле- сарь по об- служиванию автоматики и средств из- мерений электростан- ций 6 раз- ряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
250A (143A)	Электросле- сарь по об- служиванию автоматики и средств из- мерений электростан- ций 6 раз- ряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

251A (143A)	Электросле- сарь по об- служиванию автоматики и средств из- мерений электростан- ций 6 раз- ряда	-	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа программирования ПТК																							
144	Ведущий ин- женер-про- граммист	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Инженер- программист 1 категории	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Инженер- электроник 1 категории	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Системный администрато- р ЛВС 1 категории	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химический цех																							
148	Начальник цеха	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Ведущий ин- женер	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Инженер 1 категории	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Начальник смены цеха	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Аппаратчик очистки сточных вод 3 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58(2022)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок водозабора																							
155	Машинист насосных	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	установок 4 разряда																					
156	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательный центр																						
Топливная лаборатория																						
252	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок автоматизированных средств диспетчерского и технологического оборудования																						
167	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172А	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А (172А)	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																						
179А	Сменный капитан	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (179А)	Сменный капитан	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Рулевой 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
182	Водитель топливозаправщика 36135-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	0000011 5 разряда																						
185	Водитель ав- томобиля 4 разряда (ЗИЛ ММЗ 4502)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Водитель ав- томобиля 4 разряда (ЗИЛ 131)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель ав- томобиля 4 разряда (ГАЗ-3307 тип ППУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Водитель ав- томобиля 4 разряда (автогрейдер ГС-14.02)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель ав- томобиля 5 разряда (Ford Transit)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заместитель начальника ООТ и ПБ



О.Я. Максимец

Начальник ОУП



Н.А. Савватеева